
令和５年８月吉日 

保護者の皆さま 

後援会の皆さま 

                                                    大阪市立住吉第一中学校 校長 岡本 英三 

                         大阪市立住吉第一中学校   部活動後援会

                             代表  ＰＴＡ会長  川西 隆斗 

                                                               後援会会長  北村 幸太 

                                                                   同窓会代表  山本 康久 

 

 

 

全国大会出場のお知らせとお願い 

 

 

 

 残暑の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校及び本校PTA、後援会、同窓会の諸活動に格段のご理解・ご協力を賜り、誠にありがと

うございます。 

 さて、本年度は、男子ソフトボール部が全国大会に出場します。本年度の中学校全国大会は四国地区

で行われ、次の日程と会場で開催されます。 

 

 

《男子ソフトボール》 

  期  日  ８月１９日（土）～２１日（月）  １９～２１日試合 

  競技会場  丸亀土器川公園ソフトボール場   香川県丸亀市川西町南 

 

  

 全国大会の出場に向け、生徒は日々猛暑の中で練習に励んでいます。つきましては、出場生徒への 

激励会を８月１７日（木）午後６時３０分より本校多目的室にて開催いたします。 

是非ご出席いただき、ご激励・ご声援をいただきましたら、幸いに存じます。 

 

 

 

 

 また、今年度は四国ブロックでの大会開催となっております。あたたかいご支援を援助金という形で

お願いできれば、この上なく幸甚に存じます。 

 



 

記 

 

 １．援助金        一口 １，０００円 

 

 ２．援助金受付期間    ８月１７日（木）～３１日（木） ９：００～１６：００ 

[１９(土)・２０日(日) ・２６(土)・２７日(日)は除く] 

 ３．援助金受付窓口                     

 

      ※ 下記の用紙に必要事項をご記入のうえ、中学校 教頭までお願いいたします。 

        （午前９時～午後４時 教頭不在の場合は、事務室で受付けます。） 

  

     この件に関してのお問い合わせは、住吉第一中学校（℡6678-0101）までお願いいたします。 

 

                                  切り取り線 

     

                  令和５年８月  日                           令和５年８月  日 

大阪市立住吉第一中学校  

部活動後援会                                          領 収 書 

代表 北村 幸太 宛 

                                                                         様 

全国大会出場に伴う援助金として 

 金         円              金                  円 

     （     口 ） 

                                                 但し 全国大会出場に伴う援助金 

 を寄贈いたします。                                    （    口 ） 

                                           上記正に領収いたしました。 

 

ご住所 

                                               住吉第一中学校部活動後援会 

                                                            代表  北村 幸太 

 お名前 

                                                       取扱者 

 

 


